
ñ'____`

*lln x
HRADEC KRÁLOVÉ

sTKnnÁRNíMĚSTo HRADECKRÁLOVÉ,čEsKOsLovENSKÉARMÁDY408,50200HRADECKRÁLOVÉ
v'

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace
Č. smlouvy 2016/2184

uzavřená podle ustan. § 10a Zákona Č. 250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve Znění pozdějších předpisů a ust. §159 a násl. Zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu,

ve Znění pozdějších předpisů
v souladu S ust. § 35 Zákona č. 128/2000 Sb., o Obcích, ve Znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Poskytovatel dotace:

Statutární město Hradec Králové
zastoupené: MUDr. Zdeňkem Finkem
síˇdlo: Ceskoslovenské armády 408, 502 00 Hradec Králové
IC: 00268810
bankovní Spojení: Komerční banka Hradec Králové
číslo účtu: 426511/0100

(dále jen poskytovatel)

Příjemce dotace:

TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové o.p.S.
Zastoupený: Ing. Ondřejem Zezuiákem .
sídlo/adresa: Piletická 486/19 - letiště, 503 41 Hradec Králové
IC/datum narození: ˇ27493784
bankovní spojení: Ceskoslovenské obchodní banka a.s., pobočka Hradec Králové
Číslo účtu:

(dále jen příjemce)

Název projektu:

Vyrovnávací platba za výkon závazku veřejné služby

I ˇII.
Učel smlouvy

Účelem smlouvy je Zachování a rozvoj podnikatelského prostředí města v rozsahu Přílohy č. 1
smlouvy, zabezpečení dofinancování provozních a investičních potřeb TC HK a tím vytváření
vhodných podmínek pro fyzické a právnické osoby Města a Královéhradeckého kraje.

III.
Předmět smlouvy

Předmětem této smiouvyje vymezení služeb, které bude TC HK vykonávat Z pověření Města v režimu
Závazku veřejné Služby, stanovení vyrovnávací platby Za výkon těchto služeb, jakožto i úprava Otázek
souvisejících.



"\Iı x
HRADEC KRÁLOVÉ

sTATuTÁRNí MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMADY 408, 502 DO HRADEC KRÁLOVÉ
Wł-

IV.
Pověření

Město pověřuje TC HK výkonem služeb uvedených v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást ç
této smlouvy. Služby uvedené v Příloze č. 1 budou vykonávány v režimu závazku veřejné služby.

TC HK pověření přijímá a zavazuje se, že bude činnosti dle této smlouvy realizovat na svou vlastní
Zodpovědnost, v maximální možné kvalitě a v souladu s právními předpisy a podmínkami této
Smlouvy.

V.
Doba trvání závazku, místo výkonu závazku

Závazek veřejné služby bude vykonáván od 1.1.2017 do 31.12.2018.

Závazek bude vykonáván s dopadem na území Města a Královéhradeckého kraje.

Příloha č. 3 se váže pouze k roku 2017, pro každý následující rok bude vypracována samostatně.

VI.
Vyrovnávací platba

Za výkon služeb v režimu Závazku veřejné služby náleží TC HK roční vyrovnávací platba, ve
formě dotace, jejíž výše je uvedena v Příloze č. 2, která je nedílnou Součástí této smlouvy. Výše

ı ı Ov ı v v ı ı ı vvyrovnavacı platby muze byt zmenena pısemnym dodatkem k teto smlouve.

Město i TC HK berou na vědomí, že vyrovnávací platba je rovněž veřejnou podporou ve smyslu
čI. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské unie, která však naplňuje všechny podmínky
Rozhodnutí Komise Ze dne 20. prosince 2011, o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování
Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby Za Závazek veřejné služby udělené
určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského Zájmu (č.
2012/21/EU), a proto je vyňata Z povinnosti ohlašování (notifikace) veřejné podpory před jejím
poskytnutím.

TC HK bere na vědomí, že Město je povinno průběžně ověřovat naplnění podmínek Rozhodnutí
Komise č. 2012/21/EU Ze dne 20. prosince 2011 a je srozuměna stím, že v případě jejich
nenaplnění bude Město postupovat podle příslušných předpisů pro oblast veřejné podpory.
V takovém případě TC HK poskytne městu potřebnou součinnost.

VII.
Výpočet vyrovnávací platby

Výše vyrovnávací platby nepřesáhne yýši čistých nákladů vynaložených při plnění služeb
vymezených v Příloze č. 1 této smlouvy. Cisté náklady budou vypočítány jako rozdíl mezi náklady,
které TC HK prokazatelně vzniknou v souvislosti s výkonem služeb v režimu Závazku veřejné
služby a budou uZnány Městem, a prokazatelnými výnosy Ztakových služeb, do kterých se
Zahrnují i jiné veřejné prostředky, a to v jakékoli formě.

Město je oprávněno požadovat po TC HK Zdůvodnění nákladů a výnosů vzniklých v souvislosti
s výkonem služeb v režimu Závazku veřejné služby. Je rovněž oprávněno předložené náklady a
výnosy neuznat, požadovat opravu předloženého Zdůvodnění či výši nákladů a výnosů. Výnosy
vzniklé v souvislosti s výkonem služeb v režimu Závazku veřejné služby nesmí být Ze strany TC
HK snižovány. Jakékoliv snížení výnosů je TC HK povinno Městu písemně zdůvodnit.



ř

*lln x
HRADEC KRÁLOVÉ

sTATuTÁRNi MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, čEsKosLovENSKÉ ARMÁDY 408, 502 Do HRADEC KRÁLOVÉ
v'

3. Vyrovnávací platba bude hrazena v termínech určených Přílohou č. 2 této Smlouvy.

4. Pokud výše vyrovnávací platby přesáhne výši čistých nákladů, je tento rozdíl (dále jen „nadměrná
vyrovnávací platba“) TC HK povinna vrátit, a to na účet města uvedený v Záhlaví této smlouvy
do 15 dnů po podání vyúčtování.

VIII.
Další podmínky, práva a povinnosti

1. TC HK jako veřejný zadavatel dle definice podle platného a účinného Zákona o Zadávání veřejných
Zakázkách, je povinno postupovat dle tohoto Zákona.

2. Pokud TC HK vykonává ijiné činnosti či Služby než vymezené v Příloze č. 1 této smlouvy, zajistí
ve svém účetnictví nebo daňové evidenci, v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů, oddělené vykazování nákladů a
výnosů vzniklých v souvislosti s výkonem služeb vymezených v Příloze č. 1 této smlouvy, včetně
kalkulace společných režijních nákladů.

3. TC HK je povinna průběžně bez Zbytečného odkladu informovat Město o všech změnách, které
by mohly při vymáhání Zadržených nebo neoprávněné použitých prostředků vyrovnávací platby
Ztížit jeho pozici věřitele nebo ohrozit dobytnost jeho pohledávky. Zejména je TC HK povinna
oznámit Městu do 15 dnů ode dne, kdy došlo k události, Skutečnosti, které mají nebo mohou mít
Za následek Zánik, transformaci, sloučení, změnu ve Statutárních orgánech apod., či Změnu
vlastnického vztahu k věci, na niž se vyrovnávací platba poskytuje.

4. TC HK se zavazuje, že při prezentaci své činnosti bude uvádět Město jako poskytovatele
finančních prostředků.

5. TC HK se Zavazuje, že jak při realizaci služeb vymezených v Příloze č. 1 této smlouvy, tak po
jejich ukončení, bude dbát dobrého jména Města a činnosti realizovat v souladu s právními
předpisy.

6. TC HK předloží Městu nejpozději do 31.5. roku následujícího vyúčtování a zprávu o realizaci
služeb vymezených v Příloze č. 1 této smlouvy, včetně plnění specifických výkonových ukazatelů
stanovených v Příloze č. 3 této smlouvy. Dále předloží Městu nejpozději do 30. 6. roku
následujícího výroční zprávu, Zpracovanou dle ust. § 21 zákona č. 248/95 Sb., o obecně
prospěšných Společnostech v platném Znění. Na žádost poskytovatele poskytne podklady pro
tvorbu rozpočtu města, výsledky hospodaření a Závěrečný účet města, v termínech a rozsahu
stanoveném poskytovatelem.

7. TC HK je povinna po dobu deseti let od ukončení této smlouvy archivovat následující podkladové
materiály:
a) smlouvu o ZávaZku veřejné služby a vyrovnávací platbě Za její výkon včetně jejich dodatků,

b) originály účetních a jiných dokladů, prokazujících čerpání vyrovnávací platby,

c) dokumentaci k veřejným zakázkám, jsou-li zadávány,
d) každoroční Zprávy o realizaci služeb vymezených v Příloze č. 1 této smlouvy.

8. TC HK je povinna poskytnout Městu součinnost při plnění všech povinností vyplývajících
Z pravidel pro oblast veřejné podpory vůči Uřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské
komisi.



"\
i

HRADEC KRÁLOVÉ
sTATuTÁRNI' MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ččsKOSLovENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

v EN
IX.

Kontrola

Příslušné orgány Města jsou oprávněny v souladu se Zvláštním právním předpisem (Zákon Č.. v ı v . ı ı v v v v ı I O v ı320/2001 Sb., o financnı kontrole ve verejne sprave a o Zmene nekterych Zakonu, ve Znenı

pozdějších předpisů, Zákon Č. 128/20005b., o obcích, ve Znění pozdějších předpisů, Zákonč. 250/20005b., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů)kdykoli kontrolovat dodržení podmínek, Za kterých byla vyrovnávací platba poskytnuta.
TC HK je povinna poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle odst. 1 tohoto Článku,Zejména předložit kontrolním orgánům Města kdykoliv k nahlédnutí Originály všech účetníchdokladů souvisejících s vyrovnávací platbou.

TC HK je povinna umožnit příslušným orgánům Města provést kontrolu, jak v průběhu, tak i poukončení realizace činností dle této smlouvy, a to ještě po dobu deseti let Od ukončení financováníZe Strany Města.

X.
Důsledky porušení povinností

V případě, že TC HK vtermínu do 15 dnů po vyúčtování nevrátí převodem na účet Městanadměrnou vyrovnávací platbu, považují se tyto prostředky Za Zadržené ve smyslu Zákona orozpočtových pravidlech územních rozpočtů. TC HK je v takovém případě povinna Městu vrátittyto Zadržené prostředky včetně penále ve výši 1 promile Zadržovaných prostředků Za každý denprodlení Ode dne následujícího po termínu stanoveném v tomto odstavci do dne jejichopětovného připsání na účet města, nejvýše však do výše částky Zadržených prostředků.

V případě neoprávněného použití vyrovnávací platby nebo její části je TC HK povinna vyrovnávacíplatbu, případně její část, k níž se neoprávněné použití vztahuje,“ vrátit na účet Města včetněpenále ve výši 1 promile denně Z neoprávněně použitých prostředků, nejvýše však do výše částkyneoprávněné použitých prostředků. Prostředky se považují za neoprávněné použité počínajednem, kdy byly použity v rozporu s touto smlouvou.
Za neoprávněné použití vyrovnávací platby se považuje Zejména:
a) provedení Změny služeb vykonávaných v režimu Závazku veřejné služby, jejich rozšířeníapod., k nimž je třeba předchozí písemný souhlas Města, bez takového souhlasu,b) použití vyrovnávací platby v rozporu s účelem, který je stanoven touto smlouvou,c) nedodržení termínů stanovených touto smlouvou,
d) vedení účetnictví Způsobem, který je v rozporu s čI. VII odst. 2 této smlouvy,e) bezdůvodné snižování výnosů vzniklých v souvislosti S výkonem služeb v režimu Závazkuveřejné služby,

If) neposkytnutí součinnosti Městu v souvislosti s plněním povinností vůči Uřadu pro ochranuhospodářské soutěže a Evropské komisi.

Smluvní strany se dohodly pro případ, že Město odstoupí od smlouvy podle čl. X. odst. 2 tétosmlouvy, předloží TC HK do 30 dnů od doručení odstoupení vyúčtování Činnosti ke dni odstoupenídle specifikace příloh č. 2 a 3 této smlouvy a do 15 dnů po vyúčtování TC HK poskytnutouvyrovnávací platbu nebo její Část vrátí Městu. Nevrátí-Ii TC HK vyrovnávací platbu nebo její částv tomto termínu, považují se veškeré finanční prostředky poskytnuté do doby odstoupení ZaZadržené ve smyslu Zákona O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, kdy TC HK je povinnavrátit poskytnuté finanční prostředky a Zaplatit penále ve výši 1 promile denně Ze Zadrženýchprostředků Za každý den uplynulý ode dne, kdy měly být nejpozději připsány na účet Města dodne jejich připsání na účet Města, nejvýše však do výše částky Zadržených prostředků.

Pokud TC HK poruší jakoukoli jinou povinnost vyplývající pro něj Z této smlouvy a toto porušenínení porušením rozpočtové kázně podle Odst. 1 až 3 tohoto článku, může Město požadovatZaplacení smluvní pokuty ve výši 1 % Z částky skutečně vyplacené TC HK v roce, kdy k porušenípovinnosti došlo. Tím není dotčeno právo Města na náhradu škody. TC HK je povinna uhraditMěstu tuto smluvní pokutu na Základě písemné výZvy a ve lhůtě stanovené touto výzvou.Ve výzvě Město rovněž označí povinnost, která byla porušena.

4



"\Iı x
HRADEC KRÁLOVÉ

sTATuTÁRNt MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ččsKosLOvENSKÉ ARMÁDY 408, 502 oo HRADEC KRÁLOVÉ
v'

Město je oprávněno při Zjištění porušení podmínek této smlouvy Zeostrany TC HK pozastavit
uvolňování finančních prostředků na základě rozhodnutí orgánů města. O pozastavení
poskytování finančních prostředků Město písemně informuje TC HK.

Veškeré platby jako důsledky porušení Závazků provede TC HK formou bezhotovostního převodu
na účet Města, v termínu a na číslo účtu, které Město TC HK sdělí.

XI.
Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy

Závazkový vztah Založený touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody smluvních
stran nebo odstoupením Z důvodů uvedených v této smlouvě, případně stanovených právním
předpisem.

Dojde-li Ze strany TC HK k Závažnému porušení smlouvy, je Město oprávněno od této smlouvy
odstoupit písemným oznámením doručeným TC HK.
Závažným porušením se rozumí:
a) provedení Změny v činnosti, k níž je třeba předchozí písemný souhlas Města, bez takového

souhlasu,
b) použití poskytnuté vyrovnávací platby (případně její části) v rozporu s účelem, který je

stanoven touto smlouvou,
c) nedodržení termínů pro použití vyrovnávací platby stanovených v této smlouvě,
d) bezdůvodně snižování výnosů vzniklých v souvislosti s výkonem služeb v režimu Závazku

veřejné služby, ł
e) neposkytnutí součinnosti Městu v souvislosti s plněním povinností vůči Uřadu pro ochranu

hospodářské soutěže a Evropské komisi.

Odstoupení od smlouvy má Za následek, že Město nepoukáže TC HK- vyrovnávací platbu nebo její
část v Závislosti na období, kdy k odstoupení došlo, a TC HK se jí nemůže platně domáhat. Pokud
Město odstoupí od smlouvy poté, co vyrovnávací platbu poukázalo, postupuje TC HK podle čl. IX.
odst. 3 této smlouvy.

Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na smluvní pokutu

XII.
Závěrečná ustanovení

Smlouva vstupuje vplatnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
Zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany deklarují vůli zahájit jednání o spolupráci na další období v přiměřené lhůtě před
ukončením platnosti této smlouvy.

Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou
ı ı O ı v ı . . v v . ..

pısemnych dodatku podepsanych obema smluvnımı stranami. Moznost menıt smlouvu Jınou
formou smluvní strany vylučují.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství.

Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy.

Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy. Případné spory budou řešeny
přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran.



10.

11.

Statutární město

IF.
HRADEC KRÁLOVÉ

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnop

Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1: Podrobný popis činností TC HK, kslužby
Příloha č. 2: Stanovení výše vyrovnávací platb

_.`ˇ.Ň_..z. _.ý.`1__

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, čEsKOSLovENsKÉ ARMÁDY 408, 502 OO HRADEC KRÁLOVÉ

isech. Každá smluvní Strana obdrží dva Stejnopisy.

teré budou realizovány v režimu Závazku veřejné

y a Způsobu vypláceníPříloha č. 3: Indikátory hodnocení činnosti TC HK o.p.s. v režimu závazku veřejné služby pro rok2017

Smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva bobou Smluvních stran, nikoliv vtísni či Zaporozuměly a chápou její význam, což stvrzují

yla uzavřena na Základě svobodné a vážné vůlenápadně nevýhodných podmínek, Že smlouvě
Svými podpisy.

TC HK Svým podpisem stvrzuje správnost údajů uvedených v Záhlaví této smlouvy.
Doložka podle z.
předpisů:

č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

O pověření TC HK výkonem Služeb uvedených v Příloze Č. 1 rozhodlo Zastupitelstvo města HradecKrálové v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. , o obcích, ve znění pozdějších předpisů, na Svém22. Zasedání konaném dne 29.11.2016 usnesením č. ZM/2016/1436.

riÄif-N šv/iEsTo
EC KRÁĂÁĎVE

pı'ímz'ıloi `
lovcnslšc armády/10h*
v. „v ._,ì l,TĚ eG/'Kťăłdý'l'elhu l\ı.ı.ı›„ L 1

MUDr. Zdeněk Fink

XLOVÉ
Chk.Cz

ˇ Králové
JC: 0227493 784

TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové o.p.S.
Ing. Ondřej Zezulák



*l
L a

HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNI MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMADY 408, 502 oo HRADEC KRÁLOVÉ
ˇ-.vv

Příloha č. 1 Smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon
odrobn ' o is činností TCHK o. .S. v režimu závazku veře'né službp

1. Zabezpečení činností týkajících se provozu vědeckotechnického parku a podnikatelského
inkubátoru.

Pořádání, Organizování a zprostředkování akcí poradenského, informačního, vzdělávacího,
popularizačního a soutěžního charakteru v zájmu kultivace a rozvoje podnikatelského
prostředí a podpory podnikavosti, a to v pronajatých prostorách či jako partner akcí jiných
pořadatelů.

Navazování a rozvíjení spolupráce subjektů se zaměřením na podporu podnikání, podporu
výzkumu, vývoje a inovací. Prosazování principu partnerství.

Pořádání, organizování a Zprostředkování akcí vzdělávacího charakteru vzájmu rozvoje
odborných dovedností, a to v pronajatých prostorách či jako partner akcí jiných pořadatelů.

Poradenská, přednášková, osvětová, vzdělávací a výchovná Činnost v Oblasti mimoškolního
vzdělávání a podpory podnikání a podnikavosti.

Poradenská, přednášková, osvětová a vzdělávací činnost v oblasti popularizace vědy, nových
technologií a Oborových témat s dopadem na širokou veřejnost.

Zajišťování publicity a medializace vlastních a ostatních aktivit na podporu podnikání a
podnikavosti.

Zajištění udržitelnosti již realizovaných projektů TC HK a aktivní příprava nových projektů
v aktuálním programovacím období EU.



*lIn x
HRADEC KRÁLOVÉ

sTATuTÁRNí MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, čEsKosLovENsKÉ ARMÁDY 408, 502 DO HRADEC KRÁLOVÉ

Příloha č. 2 Smlouvy o závazku veřejTıé služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon

Stanovení vy'še vyrovnávací platbyl způsobu vyplácení a vyúčtování v režimu závazku
veřejné služby

1. Na zajišťování Služeb v režimu Závazku veřejné služby uvedených ve smlouvě poskytne
město příjemci vyrovnávací platbu ve výši:

ı na rok 2017: 6.950.000 KČ
o na rok 2018: 6.950.000 KČ

2. Vyrovnávací platba na příslušný kalendářní rok bude poskytována Zálohově v uvedených
částkách a termínech:

na rok 2017:
- 2.675.000 Kč do 30.1.2017,
- 2.275.000 Kč do 30.5.2017,
- 2.000.000 Kč do 30.8.2017.

na rok 2018:
- 2.675.000 Kč do 30.1.2018,
- 2.275.000 Kč do 30.5.2018,
- 2.000.000 Kč do 30.8.2018.

3. Nebude-li do konce předchozího kalendářního roku schválen řádný rozpočet města na
příslušný kalendářní rok či bude-li schváleno jen rozpočtové provizorium Města na příslušný
kalendářní rok, upraví smluvní Strany dodatkem ktéto smlouvě do 31.12. předchozího
kalendářního roku výši vyrovnávací platby na první tři měsíce příslušného kalendářního roku,
její splátkový kalendář a její alokaci. Následně se Smluvní strany Zavazují do 31.3.
příslušného kalendářního roku uzavřít dodatek ktéto smlouvě, ve kterém upraví výši
vyrovnávací platby na příslušný kalendářní rok a to i s ohledem na již provedené Zálohově
platby Za první tři měsíce příslušného kalendářního roku. 4

4. Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně Z přidané hodnoty (dále jen „DPH“)
v případě, kdy Poskytovatel má nárok na její odpočet. Výjimkou jsou pouze takové náklady,
u nichž Poskytovatel nemůže uplatnit odpočetDPH na vstupu podle Zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. V takovém případě může
Poskytovatel dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad.

5. Položkový rozpočet čerpání finančních prostředků je definován v příloze č. 3 této smlouvy.
Jedná se o rozpočtované náklady vymezených služeb, přičemž přesun finančních prostředků
mezi jednotlivými činnostmi v režimu Závazku veřejné služby je možný, avšak celková výše
čerpání nesmí překročit stanovenou výši roční vyrovnávací platby.

6. Vyúčtování dle čI. VIII odst. 6 smlouvy bude obsahovat.
a. podrobný popis činností realizovaných v režimu Závazku veřejné služby dle této

smlouvy Za dane' období včetně plnění specifických výkonových ukazatelů
b. účetní Závěrku v plném rozsahu dle příslušných právních předpisů (rozvaha

se stavem k počátku a konci sledovaného období) výkaz Zisků a Ztrátvčlenění
na hlavní činnosti, Činnosti realizované v režimu Závazku veřejné služby a doplňkové
činnosti včetně informace o Způsobu klíčování společných režijních nákladů

c. údaje o stavu, tvorbě a čerpání fondů, v případě investičního fondu vč. plánu tvorby
a Čerpání v dalších letech

d. údaje o počtech pracovníků a čerpání mzdových prostředkůo
e. údaje o čerpání a Způsobu rozdělení finančních prostředků na Odměny Za výkon

funkce členů statutárních orgánů (představenstva, dozorčí rady)
f. údaje o stavu nesplacených pohledávek v členění podle Zákona č. 593/1992 Sb., o

rezervách
g. Zprávu nezávislého auditora o ověření účetní Závěrky příjemce.



*ll. .
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, čESKosLOvENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

Příloha č. 3 Smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon

1. Zabezpečení činností týkajících se provozu vědeckotechnického parku apodnikatelského inkubátoru.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 2.285.000 Kč

0 Správa a údržba majetku, vybavení a objektu TC HK ve vztahuk podnikatelskému inkubátoru
Spravovaný Objekt: 1
Pravidelná zpráva O stavu Objektu: 1

o Provozování podnikatelského inkubátoru
Celková vyčleněná plocha pro potřeby PI: min. 300 m2
Počet podnikatelů v podnikatelském inkubátoru: min. 5

2. Pořádání, organizování a zprostředkování akcí poradenského, informačního,vzdělávacího, popularizačního a soutěžního charakteru v zájmu kultivace a rozvojepodnikatelského prostředí a podpory podnikavosti, a to v pronajatých prostoráchči jako partner akcí jiných pořadatelů.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 1.220.000 Kč

o Poradenství a odborné individuální či Skupinové konzultacePočet konzultačních hodin: min. 320
Podpořených Osob celkem: min. 320

o Workshopy a semináře poskytované bezplatně anebo za zvýhodněnévstupné
Počet akcí: min. 12
Podpořených osob celkem: min. 60

I Soutěže
Počet akcí: min. 2
Počet účastníků celkem: min. 14

o Networkingová setkání
Počet akcí: min. 4
Učastníků celkem: min. 120

3. Navazování a rozvíjení spolupráce subjektů se zaměřením na podporu podnikání,podporu výzkumu, vývoje a inovací. Prosazování principu partnerství.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 880.000 Kč

o Rozvoj expertní a partnerské sítě TC HK
Počet nových osob v databázi expertů.“ min. 60

o Navazování a rozvoj spolupráce s českými či zahraničními inovačními
centry a VTP
Počet realizovaných Setkání: min. 4



"\Iı .x
HRADEC KRÁLOVÉ

sTATuTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, čESKoSLOvENSKÉ ARMADY 408, 502 DO HRADEC KRÁLOVÉ
...'-

Zˇapojení TC HK do aktivit EBN a EEN, příspěvek členství EBN
C/enský příspěvek EBN: 1
Počet účastí na akcích Sítě EBN/EEN: min. 1

Navazování a rozvoj podnikatelské spolupráce partnerských měst Hradce
Králové
Počet realizovaných podnikatelských setkání: min. 2

Aktivní účast TC HK v PIRI (Platforma inovací a regionálních investic)
Počet publikovaných příspěvků: min. 25

Účast TC HK v pracovních skupinách s cílem podílet se na rozvoji města a
regionu
Počet pracovních Skupin, výborů apod., kterých se TC HK Zúčastní: min. 3

4. Pořádání, organizování a zprostředkování akcí vzdělávacího charakteru v zájmu
rozvoje odborných dovedností, a to v pronajatých prostorách či jako partner akcí
jiných pořadatelů.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 380.000 Kč

Pořádané akce konferenčního typu na podporu podnikání a podnikavosti

Počet akcí: min. 2
Podpořených osob celkem: min. 80

Výukové aktivity podpory podnikání a podnikavosti na VŠ
Počet výukových semestrálních programů: min. 2

Odborné workshopy a semináře - Windows User Group a jiné

Počet seminářů: min. 6
Podpořených Osob celkem: min. 180

Ročníkové práce, stáže a praxe pro Studenty SŠ / VŠ a osoby evidované ÚP
Počet vypsaných Studentských prací či stáží: min. 4
Podpořených Osob celkem: min. 4

5. Poradenská, přednášková, osvětová, vzdělávací a výchovná činnost voblasti
mimoškolního vzdělávání a podpory podnikání a podnikavosti.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 240.000 Kč

Aktivity podporující podnikavost školní mládeže
Počet kurzů: min. 10
Podpořených Osob celkem: min. 220

Aktivity rozvoje digitálních a ICT dovedností mládeže
Počet nově vzniklých programů: 2



"\Iı x
HRADEC KRÁLOVÉ

sTATuTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMADY 408, 502 Do HRADEC KRÁLOVÉ
V

6. Poradenská, přednášková, osvětová a vzdělávací činnost voblasti popularizace
vědy, nových technologií a oborových témat s dopadem na širokou veřejnost.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 135.000 Kč

o Aktivity rozvoje digitálních a ICT dovedností
Počet nově vzniklých programů: 2

o Popularizace inovací a nových technologií
Počet akcí: min. 4
Podpořených osob celkem: neměřite/né

o Tématicky orientované přednášky a semináře
Počet akcí: min. 10
Podpořených Osob celkem: min. 160

7. Zajišťování publicity a medializace vlastních a ostatních aktivit na podporu
podnikání a podnikavosti.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 400.000 Kč

o Prezentace TC HK a jeho činnosti na akcích pořádaných partnery a
externími subjekty
Počet prezentací: min. 4

0 Periodická vydávání publikací TC HK, průběžná prezentace TC HK v tisku,na internetu a na sociálních sítích
Počet vydaných newsletterů, directmailů, inzerce, elektronických zpravodajů: min.16

8. Zajištění udržitelnosti již realizovaných projektů TC HK a aktivní příprava nových
projektů v aktuálním programovacím období EU.

Rozpočtovaná výše příspěvku: 1.410.000 Kč

0 Zajištění udržitelnosti již realizovaných projektů OP VK
Počet projektů TC HK v udržitelnosti: 5

o Příprava (administrace) nových projektů v aktuálním programovém období
EU
Počet plánovaných či připravovaných projektů TC HK: min. 3



Ž-vn[-4Smmffl“. mi »§45n
łlš'flènflc Hmmm
Českasìsˇ-JPT ké êrmády 408./

532 (k) P1 Eldec Kñıľové I 7




